UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:   128 /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  3 0    tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tư vấn xác định giá thiết bị dự án Đầu tư trạm quan trắc nước thải

tự động, liên tục cho Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt tập trung công suất

10.000 m3/ngày. đêm của thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 835/UBND-KT ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về chủ trương xây dựng trạm quan trắc nước thải tự

động, liên tục cho Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt tập trung công suất 10.000

m3/ngày.đêm của thành phố Cao Lãnh;

Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-STNMT ngày 07 tháng 10 năm 2022 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phê duyệt chi phí và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án đầu tư trạm quan trắc nước thải tự động, liên tục

cho Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt tập trung công suất 10.000 m3/ngày.đêm

của thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo các nhà thầu đủ điều kiện,

năng lực và kinh nghiệm tham gia thầu xác định giá thiết bị dự án Đầu tư trạm quan

trắc nước thải tự động, liên tục cho Hệ thống xử lý nước thải sinh hoạt tập trung

công suất 10.000 m3/ngày.đêm của thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp phục vụ

quá trình thẩm định, phê duyệt dự án.

- Nhà thầu quan tâm có thể tìm hiểu chi tiết dự án và gửi hồ sơ tham gia tại:

+ Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

+ Địa chỉ: số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

+ Số điện thoại: 02773.870236.

- Hồ sơ tham dự xét chọn nhà thầu bao gồm:

+ 01 bộ hồ sơ năng lực

+ Biểu phí thẩm định có chữ ký, đóng dấu cơ quan.

- Hạn nộp hồ sơ dự thầu đến 16 giờ 30, ngày 06 tháng 4 năm 2023.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở (để đăng thông báo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở,

- Lưu: VT, QLMT,K (2b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nguyên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-30T14:37:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!